
 

Pressmeddelande 12 juni 2026 

Metacon meddelar kundbetalning om 1,2 miljoner 
euro och frigörande av tidigare spärrade 
bankmedel 
Metacon har mottagit en kundbetalning om 1,2 miljoner euro 
(motsvarande cirka 13,2 miljoner kronor med dagens växelkurs) från 
Motor Oil Hellas i samband med leverans av utrustning tillverkad vid 
Metacons fabrik i Patras, Grekland, för det pågående elektrolysprojektet 
om 50 MW. Därutöver har tidigare spärrade bankmedel om 990 000 
euro gjorts tillgängliga efter att en bankgaranti kopplad till leverans av 
teknisk dokumentation i projektet har frigjorts. 
Betalningen avser projektet med Motor Oil Hellas i Korinth, Grekland, där trycksatta alkaliska 
elektrolysörer, hjälputrustning och automationslösningar levereras som en del av en av 
Sydeuropas hittills största satsningar på industriell, elektrolysproducerad vätgas. Metacon 
kontrakterades för projektet under hösten 2024 och tecknade avtal om en tilläggsorder 
under våren 2025. 

Kundbetalningen är kopplad till utrustning som tillverkats vid Metacons fabrik i Patras, 
Grekland, och levererats inom ramen för det pågående elektrolysprojektet om 50 MW. 
Därutöver har bankmedel som tidigare varit spärrade i samband med en bankgaranti för 
leverans av teknisk dokumentation i projektet nu frigjorts och gjorts tillgängliga för Metacon. 

Arbetet med slutmontering och tillverkning av viktiga delar i kundleveransen fortskrider på ett 
bra sätt i Metacons fabrik i Patras, och leveranser till Korinth kommer att ske löpande under 
sommarperioden. 

För mer information om ovan nämnda kundavtal hänvisas till pressmeddelandena daterade 
den 8 augusti 2024 och den 24 mars 2025. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Christer Wikner, vd och koncernchef, +46 707 647 389, christer.wikner@metacon.com 

Om Metacon AB (publ) 

Metacon AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar, tillverkar och levererar system för 
vätgasproduktion. Erbjudandet omfattar hela kedjan från design och installation till service 
och underhåll. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. 

Inom elektrolys utvecklar och levererar Metacon kompletta elektrolysanläggningar för 
storskalig vätgasproduktion. Verksamheten bedrivs i nära samarbete med PERIC Hydrogen 



 

Technologies i Handan, Kina, en av de globalt ledande aktörerna inom trycksatt alkalisk 
elektrolysteknik. 

Inom reformering utvecklar bolaget lösningar för vätgasproduktion baserade på patenterad 
katalytisk reaktorteknik, HIWAR®. Det är avancerade, högeffektiva system som producerar 
vätgas genom katalytisk ångreformering. Systemen kan drivas med biogas, biometan eller 
andra förnybara råvaror såsom bioetanol och grön ammoniak, och kan installeras utan 
anslutning till elnätet. 

www.metacon.com 
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